
  Diko Лига Старт
  Протокол матча   5х5 Амундсена 2025

  Дата и время проведения   18 июня 2025 20:00   Место проведения   ул. Амундсена 61

  МФК Сурхон   ФК "Чёрный Клевер"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

45 Александр Крохин
18 Асроров Шахзод
7 Балов Дмитрий
4 Будаев Андрей

42 Дробинин Ян
99 Еропкин Константин
19 Ефремов Александр
16 Комронзода Сахи

Мухторзода Бахтовар
44 Одинаев Идрис
32 Рахматов Диёрбек
8 Салл шейх мбаке

67 Спицын Евгений
9 Чоршанбийев Мурад

23 Эргашов Зухридин

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бессонов Александр
Борисов Кирилл

7 Буньков Михаил
Бухряков Платон
Воробьёв Дмитрий
Глухов Александр

13 Гусев Павел
Дрягин Илья
Жигунов Данил
Капитов Артём

4 Коровин Дмитрий
Латыпов Анатолий
Мельников Даниил
Мурашко Александр

10 Пермикин Максим
Савин Антон

29 Уваров Никита
Фризов Даниил
Хиз Евгений
Шапошников Матвей
Шахтарин Сергей
Якубов Азиз

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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